=AY eoqu i?:

MUNICIPIO DE MEOQUI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa (Unidades Responsables)
Del 1 de enero de 2018 al 30 de septiembre de 2018

Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!onesl Modificado Devengado Pagado SubEjercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

H. CUERPO DE REGIDORES 3188663.42 0 3188663.42 2346094.41 2346094.41 842569.01
SINDICATURA MUNICIPAL 908221.05 0 908221.05 585211.45 582984.45 323009.6
PRESIDENCIA MUNICIPAL 21708260.9 -4676504.67 17031756.23 9489542.92 9354231.33 7542213.31
SECRETARIA PARTICULAR 0 0 0 0 0 0
SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL 0 0 0 0 0 0
DIRECCION GENERAL DE LA COORDINADORA DE ATENCI( 1070478.16 -34320 1036158.16 569159.21 566809.01 466998.95
DIRECCION DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL SUSTE 0 1606.44 1606.44 1606.44 1606.44

COORDINACION DE DIRECCIONES 0 0 0 0 0 0
SECRETARIA TECNICA 0 0 0 0 0 0
COORDINACION GENERAL DE EVALUACION Y PLANEACIO 0 0 0 0 0 0
ACCION CIVICO SOCIAL 0 0 0 0 0 0
TURISMO 0 0 0 0 0 0
TRANSPARENCIA 0 0 0 0 0

OFICIALIA MAYOR 3171051.56 23483.74 3194535.3 1574862.59 1541875.23 1619672.71
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES 0 0 0 0 0 0
DIRECCION DE PATRIMONIO 0 0 0 0 0 0
DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO 0 0 0 0 0 0
DIRECCION DE SISTEMAS 0 0 0 0 0 0
DIRECCION DE ALMACEN 0 0 0 0 0 0
SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES 0 0 0 0 0 0
JUBILADOS 0 0 0 0 0 0
JUBILADOS FIDEICOMISO 0 0 0 0 0 0
JUBILADOS SINDICALIZADOS 0 0 0 0 0 0
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 2960537.49 188385.64 3148923.13 2174853.72 2145734.48 974069.41
DIRECCION JURIDICA 0 0 0 0 0 0
DIRECCION DE GOBIERNO 161254.21 9760 171014.21 104475.54 89601.29 66538.67
DIRECCION DE OFICILIA JURIDICA Y BARANDILLA 0 0 0 0 0 0
DIRECCION DE COMERCIO 0 0 0 0 0

JEFE DE CERESO 0 0 0 0 0 0
JEFE DE CEREMI 0 0 0 0 0 0
REGISTRO CIVIL 0 0 0 0 0 0
TESORERIA MUNICIPAL 5669144.57 500409.43 6169554 3692968.76 3688097.93 2476585.24
SUBTESORERO 0 0 0 0 0 0
DIRECCION DE INGRESOS 0 0 0 0 0 0
DIRECCION DE EGRESOS 0 0 0 0 0 0




DIRECCION DE CONTABILIDAD

DIRECCION DE CATASTRO

DIRECCION DE OBLIGACIONES

DIRECCION DE EJECUCION Y COBRANZA

JUNTA DE AGUAS

CONTRALORIA MUNICIPAL

DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTEF

DIRECCION DE CONTROL DE CONTRATOS Y ADQUISICION

o O O O O o o o o

DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS
SEGURIDAD PUBLICA 24261680.77
BOMBEROS 4413863.23
PREFECTURA 0
PROGRAMAS PREVENTIVOS 0
COMISARIAS DE POLICIA 0
DIRECCION GENERAL DE TRANSITO 0
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS 23358436.15
DIRECCION DE URBANIZACION 0
DIRECCION DE EDIFICACION 0
DIRECCION TECNICA 0
DIRECCION DE MANTENIMIENTO 0
DIRECCION DE PAVIMENTACION 0
DESARROLLO URBANO 198969.02
SERVICIOS PUBLICOS 27009405.86
DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION TECNICA

DIRECCION DE LIMPIA

0
0
0
DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES 0
DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO 0
DIRECCION DE SISTEMAS DE CONTROL DE TRAFICO 0
DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VIiAS PUBLICAS 0
RASTRO MUNICIPAL 538140.4
VELATORIO

ECOLOGIA

PROTECCION CIVIL

DIRECCION DE LA UNIDAD DE PROTECCION CIVIL
DIRECCION DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL
PROMOCION FINANCIERA

DIRECCION DE PROMOCION FINANCIERA
DIRECCION DE FOMENTO ECONOMICO
ASENTAMIENTOS HUMANOS

DIRECCION DE TITULACION

DIRECCION FINANCIERA

O O O O O O O o o o o o

DIRECCION DE PROMOCION
DESARROLLO SOCIAL 10186185.48
ORGANIZACION SOCIAL 0
EDUCACION Y CULTURA 0

DIRECCION DE EDUCACION 0

o O O O o o o o o

13890390.58
255783.16

0

0

0

0

7387183.87
0

0

0

0

0

235286.33
-1406707.28

0
0
0
0
0
0
0

50000

O O O O O O O o o o o o

-253456.59
0
0

o O O O o o o o o

38152071.35
4669646.39
0

0

0

0

30745620.02
0

0

0

0

0

434255.35
25602698.58

0
0
0
0
0
0
0
4

588140.

O O O O O O O o o o o o

9932728.89
0
0

o O O o o o o

0
30405569.22
3615283.88
0

23714914.37

o o o o o

388376.33

24366316.23

0
0
0
0
0
0
0
4

342914

o O O O O O o o o o o o

4452061.65

o O O O o o o o o

30376266.27
3612032.46
0

0

0

0

22641389.84
0

0

0

0

0

388376.33
23956218.29

0
0
0
0
0
0
0
4

342914.

O O O O O O o o o o o o

4432711.53
0
0

o O o o o o o

0
7746502.13
1054362.51

0

o o

7030705.65

o O o

45879.02

1236382.35

o ©o o o o

245226

o O o o o o o o o o

5480667.24



DIRECCION DE CULTURA
CASA DE LA CULTURA
BIBLIOTECA

CANAL 9

CENTROS COMUNITARIOS

COORDINACION DE PROGRAMAS

COORDINACION DE CENTROS COMUNITARIOS

COORDINACION ADMINISTRATIVA

DEPORTE

DIRECCION DE COORDINACION DEPORTIVA

DIRECCION OPERATIVA

DIRECCION GENERAL DE SALUD MUNICIPAL

FOMENTO ECONOMICO
COMUNICACION SOCIAL

FOMENTO SOCIAL

DESARROLLO RURAL

GANADERIA

TRIBUNAL PARA MENORES

INSTITUTO DE LA MUJER

INSTITUTO DE LA JUVENTUD
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
GASTOS E INVERSION NIVEL GOBIERNO
PROGRAMAS ESPECIALES
SECCIONALES

SECCIONAL NAICA(SAUCILLO)
SECCIONAL LAS VARAS(SAUCILLO)
SECCIONAL EL PUEBLITO(ALLENDE)
SECCIONAL BUFALO(ALLENDE)

SECCIONAL TALAMANTES(ALLENDE)

o O O o o o o o

1000000

0

0

0

273934.7
1150197.94
0
1753193.93
0

0
516083.94
0
1799524.76
0

0

9977770.38

o o o o

o O O o o o o o

62088.77

244537.18
0
40274.57
0

0

28540

28290
0
0

620208.82

o o o o

o O O o o o o o

1062088.77
0

0

0

273934.7
1394735.12
0
1793468.5
0

0
544623.94
0
1827814.76
0

0

10597979.2

o o o o

o O O o o o o

0
645400.95
0

0

0
172336.24
895983.18
0
1281454.72
0

0

350119.2

0
1234079.91
0

0

8818843.24

o o o o o

o O o o o o o o

642622.29
0

0

0
172336.24
866909

0
1265916.33
0

0
346223.65
0
1234079.91
0

0

8818843.24

o o o o

o O o o o o o

0
416687.82
0

0

0
101598.46
498751.94
0
512013.78
0

0
194504.74
0
593734.85
0

0
1779135.96
0

o O o

TOTAL DEL 145,274,997.92

17,195,239.99

162,470,237.91

121,222,428.56

119,413,874.35

41,247,809.35













