

## MUNICIPIO DE MEOQUI

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa (Unidades Responsables)

Del 1 de enero de 2018 al 30 de septiembre de 2018

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	SubEjercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
H. CUERPO DE REGIDORES	3188663.42	0	3188663.42	2346094.41	2346094.41	842569.01
SINDICATURA MUNICIPAL	908221.05	0	908221.05	585211.45	582984.45	323009.6
PRESIDENCIA MUNICIPAL	21708260.9	-4676504.67	17031756.23	9489542.92	9354231.33	7542213.31
SECRETARÍA PARTICULAR	0	0	0	0	0	0
SECRETARIA DE COMUNICACIÓN SOCIAL	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN GENERAL DE LA COORDINADORA DE ATENCIO	1070478.16	-34320	1036158.16	569159.21	566809.01	466998.95
DIRECCIÓN DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL SUSTE	0	1606.44	1606.44	1606.44	1606.44	0
COORDINACION DE DIRECCIONES	0	0	0	0	0	0
SECRETARÍA TÉCNICA	0	0	0	0	0	0
COORDINACIÓN GENERAL DE EVALUACIÓN Y PLANEACIÓ	0	0	0	0	0	0
ACCIÓN CÍVICO SOCIAL	0	0	0	0	0	0
TURISMO	0	0	0	0	0	0
TRANSPARENCIA	0	0	0	0	0	0
OFICIALIA MAYOR	3171051.56	23483.74	3194535.3	1574862.59	1541875.23	1619672.71
DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE PATRIMONIO	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE MANTENIMIENTO MECANICO	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE SISTEMAS	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE ALMACEN	0	0	0	0	0	0
SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES	0	0	0	0	0	0
JUBILADOS	0	0	0	0	0	0
JUBILADOS FIDEICOMISO	0	0	0	0	0	0
JUBILADOS SINDICALIZADOS	0	0	0	0	0	0
SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO	2960537.49	188385.64	3148923.13	2174853.72	2145734.48	974069.41
DIRECCIÓN JURÍDICA	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE GOBIERNO	161254.21	9760	171014.21	104475.54	89601.29	66538.67
DIRECCIÓN DE OFICILIA JURÍDICA Y BARANDILLA	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE COMERCIO	0	0	0	0	0	0
JEFE DE CERESO	0	0	0	0	0	0
JEFE DE CEREMI	0	0	0	0	0	0
REGISTRO CIVIL	0	0	0	0	0	0
TESORERÍA MUNICIPAL	5669144.57	500409.43	6169554	3692968.76	3688097.93	2476585.24
SUBTESORERO	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE INGRESOS	0	0	0	0	0	0
DIRECCION DE EGRESOS	0	0	0	0	0	0

DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE CATASTRO	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE OBLIGACIONES	0	0	0	0	0	0
DIRECCION DE EJECUCIÓN Y COBRANZA	0	0	0	0	0	0
JUNTA DE AGUAS	0	0	0	0	0	0
CONTRALORÍA MUNICIPAL	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE CONTRALORÍA FISCAL Y AUDITORÍA INTEF	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE CONTROL DE CONTRATOS Y ADQUISICION	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE ASUNTOS INTERNOS	0	0	0	0	0	0
SEGURIDAD PÚBLICA	24261680.77	13890390.58	38152071.35	30405569.22	30376266.27	7746502.13
BOMBEROS	4413863.23	255783.16	4669646.39	3615283.88	3612032.46	1054362.51
PREFECTURA	0	0	0	0	0	0
PROGRAMAS PREVENTIVOS	0	0	0	0	0	0
COMISARIAS DE POLICIA	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN GENERAL DE TRÁNSITO	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS	23358436.15	7387183.87	30745620.02	23714914.37	22641389.84	7030705.65
DIRECCIÓN DE URBANIZACIÓN	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE EDIFICACIÓN	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN TÉCNICA	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE MANTENIMIENTO	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE PAVIMENTACIÓN	0	0	0	0	0	0
DESARROLLO URBANO	198969.02	235286.33	434255.35	388376.33	388376.33	45879.02
SERVICIOS PÚBLICOS	27009405.86	-1406707.28	25602698.58	24366316.23	23956218.29	1236382.35
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN TÉCNICA	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE LIMPIA  DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO	0	0	0	0	0	0
DIRECCION DE SISTEMAS DE CONTROL DE TRAFICO DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VÍAS PÚBLICAS	0	0	0	0	0	0
	-	50000	0 588140.4	242014.4	242014.4	0 245226
RASTRO MUNICIPAL VELATORIO	538140.4 0	50000	0	342914.4 0	342914.4	243226
ECOLOGÍA	0	0	0	0	0	0
PROTECCIÓN CIVIL	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE LA UNIDAD DE PROTECCIÓN CIVIL	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL	0	0	0	0	0	0
PROMOCIÓN FINANCIERA	0	0	0	0	0	0
DIRECCION DE PROMOCIÓN FINANCIERA	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE FOMENTO ECONÓMICO	0	0	0	0	0	0
ASENTAMIENTOS HUMANOS	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE TITULACIÓN	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN FINANCIERA	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN	0	0	0	0	0	0
DESARROLLO SOCIAL	10186185.48	-253456.59	9932728.89	4452061.65	4432711.53	5480667.24
ORGANIZACIÓN SOCIAL	0	0	0	0	0	0
EDUCACIÓN Y CULTURA	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN	0	0	0	0	0	0

	TOTAL DEL 145,274,997.92	17,195,239.99	162,470,237.91	121,222,428.56	119,413,874.35	41,247,809.35
SECCIONAL TALAMANTES(ALLENDE)	0	0	0	0	0	0
SECCIONAL BÚFALO(ALLENDE)	0	0	0	0	0	0
SECCIONAL EL PUEBLITO(ALLENDE)	0	0	0	0	0	0
SECCIONAL LAS VARAS(SAUCILLO)	0	0	0	0	0	0
SECCIONAL NAICA(SAUCILLO)	0	0	0	0	0	0
SECCIONALES	9977770.38	620208.82	10597979.2	8818843.24	8818843.24	1779135.96
PROGRAMAS ESPECIALES	0	0	0	0	0	0
GASTOS E INVERSION NIVEL GOBIERNO	0	0	0	0	0	0
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA	1799524.76	28290	1827814.76	1234079.91	1234079.91	593734.85
INSTITUTO DE LA JUVENTUD	0	0	0	0	0	0
INSTITUTO DE LA MUJER	516083.94	28540	544623.94	350119.2	346223.65	194504.74
TRIBUNAL PARA MENORES	0	0	0	0	0	0
GANADERÍA	0	0	0	0	0	0
DESARROLLO RURAL	1753193.93	40274.57	1793468.5	1281454.72	1265916.33	512013.78
FOMENTO SOCIAL	0	0	0	0	0	0
COMUNICACIÓN SOCIAL	1150197.94	244537.18	1394735.12	895983.18	866909	498751.94
FOMENTO ECONÓMICO	273934.7	0	273934.7	172336.24	172336.24	101598.46
DIRECCIÓN GENERAL DE SALUD MUNICIP	AL 0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN OPERATIVA	0	0	0	0	0	0
DIRECCION DE COORDINACIÓN DEPORTIV	/A 0	0	0	0	0	0
DEPORTE	1000000	62088.77	1062088.77	645400.95	642622.29	416687.82
COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA	0	0	0	0	0	0
COORDINACIÓN DE CENTROS COMUNITA	RIOS 0	0	0	0	0	0
COORDINACIÓN DE PROGRAMAS	0	0	0	0	0	0
CENTROS COMUNITARIOS	0	0	0	0	0	0
CANAL 9	0	0	0	0	0	0
BIBLIOTECA	0	0	0	0	0	0
CASA DE LA CULTURA	0	0	0	0	0	0
DIRECCIÓN DE CULTURA	0	0	0	0	0	0